
LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:
-che con Ordinanza del Commissario di Governo n.22 del 16.02.2004 è

stata affidata alla Società GESCO Ambiente S.C.a.r.l. con sede in Salerno,
alla Via Case Rosse, rappresentata dal Direttore Generale avv. Filomena
Arcieri,la gestione dell’impianto di trasferenza, vagliatura e rotoimballatura
dei rifiuti, sito nel Comune di Giffoni Valle Piana, in località Sardone,
conferendo i rifiuti all’impianto di CDR di Battipaglia (SA) e, ove occorra, ad
altri impianti di smaltimento;
-che nella citata Ordinanza è previsto che i costi di esercizio della gestione
dell’impianto devono essere coperti dal gettito della tariffa che deve essere
fissata sulla scorta di apposita previsione analitica predisposta dalla Società
Consortile GESCO e soggetta a verifica periodica;
VISTA la nota della GESCO n.1127 del 17.04.2009, acclarata a questo Ente
in data 27.04.2009 al prot.n.1817, con la quale chiede di  regolamentare il
rapporto tra le parti con apposito contratto che viene allegato alla presente
nota;
RITENUTO: che il contratto sia meritevole di approvazione in quanto
ritenuto idoneo per le finalità che si intendono perseguire e consentire al
Responsabile del Servizio Area Tecnica di procedere alla stipula;
VISTO: il parere favorevole espresso dal Responsabile Unico del servizio
interessato per quanto concerne la regolarità tecnica,ai sensi dell’art.49 -
co.1° del T.U.E.L.18.8.2000 n.267,sulla proposta della presente
deliberazione;
A VOTI unanimi e palesi espressi nei modi e forme di legge;
VISTO: il parere favorevole espresso dal Responsabile Unico del servizio
interessato per quanto concerne la regolarità tecnica,ai sensi dell’art.49 -
co.1° del T.U.E.L.18.8.2000 n.267,sulla proposta della presente
deliberazione;

DELIBERA

-APPROVARE, come in effetti approva, per tutte le motivazioni di cui in
premessa, che qui si intendono espressamente richiamate, l’allegato schema
di contratto che disciplina il conferimento dei RSU presso l’Area di
trasferenza di Sardone in Giffoni Valle Piana con durata fino al 31.12.2009.-
-ATTRIBUIRE al presente deliberato valenza di “atto fondamentale”, ed
autorizzare fin d’ora in presenza di tutti i presupposti legislativi, il
Responsabile del Servizio Area Tecnica alla stipula del contratto;
-TRASMETTERE, la presente deliberazione ai Sigg.ri capigruppo Consiliari,
ai sensi dell’art.125 del T.U.E.L.18.8.2000 n.267.
-Con separata votazione palese, ad esito favorevole unanime,la presente
deliberazione viene dichiarata eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art.134
co.4° - T.U.E.L.18.8.2000 n.267.


